di  dclla  vendita  gli  fc  accordato.  Tannuo  ccnso  di  sacchi    nove    di    frumento.    L' atto  t  del  notaio 
Agli  II  setlembre    il    capitolo    di    S.  Mostiola,    di    cui  fanuo  Gian  Hranccsco  Porzio. 
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capitulum...  attenta  absentia  aliorum  fratrum...  a  prefata  civitate  Papie,  si  approva  la  ven- 
dita  ad  Antonio  Morselli  per  lire  200  iniperiali  di  un  affitto  perpetuo  di  12  brente  di  vino  su 

terre  in  Stradella,  gid  lasciato  al  Convento  dal  fu  Battista  Bernieri.  II  secondo  trattaio  si  fa 

U  28  maggio,  il  terzo  e  la  vendita  ai  29. 

DCCCLII. 

Frate  Timoteo  Crivelli    rivela  le  circostanze  della    morte  e  della  sepoltura  di  Giu- 
stino  de  Tournon,   capitano  di  Francesco  I. 

(Arch.  Nutar.  di  Pavia  —  Atti  di  Adriano  OicariV 

IN  civitate  Papie,  videlicet  in  domo  appeilata  domus  domine  Agnetis  (1)  et  re- 
sidentie  infrascripte  reverende  et  illustrissime  domine  Camille,  et  ad  fenestram 

ferratam  ceilule  in  qua  de  presenti  stat  et  liabitat  infrascripta  reverenda  et  il- 
lustrissima  domina  Camilla  in  niaxima  penitentia  (2)....  Constitutus  reverendus  in  Christo 

pater  sacreque  pagine  professor  et  protonotarius  apostolicus  dominus  magister  Thimotheus, 

frater  professus  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini  Papie  archipresbiterque  ecclesie 

sancti  Zenonis  agri  papiensis,  qui  pro  exoneratione  conscientie  sue  dixit,  notificavit  et 

propalavit,  ac  dicit,  notificat  et  propalat  prefate  reverende  illustrique  et  magnifice  domine 

Camilie  de  Aragonia  marchionisse  Pailavicine....  qualiter  de  anno  curso  millesimo  quingen- 
tesimo  vigesimoquinto,  inditione  octava  et  die  vigesimaquarta  mensis  februarii,  que  fuit 

dies  sancti  Mathie,  qua  die  fuit  factus  captivus  serenissimus  et  christianissimus  Rex  Fran- 
cischus,  Dei  gratia  Franchorum  Rex,  ab  exercitu  cesareo  ad  obsidionem  civitatis  Papie, 

etiam  factus  fuit  captivus  illustris  et  magnificus  dominus  lustinus  de  Tornon  (3),  francigena, 

capitaneus  prefati  serenissimi  domini  Regis,  a  quo  domino  de  Tornon  fuit  ipse  dominus 

confessor  requisitus  ad  eum  confitendum  et  quem  confessus  fuit  multum  bene  cum  maxima 

contricione  peccatorum  suorum  trina  vice,  et  eydem  detulit  Corpus  Domini  nostri  Yhesu 

Christi  in  remissionem  peccatorum  suorum.  Et  duin  esset  sic  captivus  etiam  in  die  festi